
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 164/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2021
a las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gas natural para varios centros de Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº
267.

Valor estimado del contrato 151.440,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.258,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 89.470,02 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Finalizado el plazo de aportación de ofertas con fecha 22 de diciembre de 2021, se procedió a la apertura del único
sobre en el constata la no aportación de proposiciones por lo que se declara el expediente desierto.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267

Dirección Postal

Avd. Lidón nº 69
(12004) Castellón España

162/2021 Apertura Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/12/2021 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación Finalizado el plazo de aportación de ofertas con fecha 22 de diciembre de 2021, se procedió a la apertura
del único sobre en el constata la no aportación de proposiciones por lo que se declara el expediente desierto.
Fecha del Acuerdo 23/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 86Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 86Cantidad Máxima 

Posibilidad de cierres
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 12Cantidad Máxima 

Software gestión medida
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2RjsKKo%2BkWmiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007863263 |  2021-149660 | jue, 23 dic 2021 10:55:08:507 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72379452521974733599027856794668516285 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2RjsKKo%2BkWmiEJrVRqloyA%3D%3D

